Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.
Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE

LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 174/2023

PROCESSO: 240/2023
DISPENSA: 035/2023

Objeto: LOCAÇÃO DA SALA 19, LOCALIZADA NO CONDOMÍNIO

EMPRESARIAL HS CENTER, RUA CORONEL DURÃES, Nº. 170, BAIRRO BELA
VISTA, LAGOA SANTA/MG, PARA FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA
EXECUTIVA DOS CONSELHOS, SOB A GESTÃO DA DIRETORIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65, § 8º, da Lei Federal nº 8.666/93, determina o
apostilamento ao Contrato de Locação de Imóvel nº 174/2023, firmado
com a PSF PARTICIPAÇÕES LTDA, da alteração do valor mensal da
taxa de condomínio em 13% (treze por cento), em conformidade com a
8ª Ata de Assembleia, que passa a ser de R$ 497,84 (quatrocentos e
noventa e sete reais e oitenta e quatro centavos), vigente a partir do mês
de agosto de 2024.

Portanto, o valor mensal (aluguel + taxa de condomínio) passará a ser de
R$ 1.980,84 (um mil, novecentos e oitenta reais e oitenta e quatro
centavos).

Lagoa Santa, 2024.

LEANDRO HENRIQUE BATISTA DE ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL BEM ESTAR SOCIAL

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

D4Sign b9f79c2d-a1cd-4858-aab4-473de67540f7 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 30 de August de 2024, 09:23:22

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 174-2023 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento b9f79c2d-a1cd-4858-aab4-473de67540f7

Assinaturas
Leandro H B Almeida
leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

29 Aug 2024, 14:12:22
Documento b9f79c2d-a1cd-4858-aab4-473de67540f7 criado por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-
ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-08-29T14:12:22-03:00

29 Aug 2024, 14:13:12
Assinaturas iniciadas por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-08-29T14:13:12-03:00

29 Aug 2024, 16:47:40
LEANDRO H B ALMEIDA Assinou como parte - Email: leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 20506) - Geolocalização: -19.6378624 -43.9025664 -
Documento de identificação informado: 048.207.136-20 - DATE_ATOM: 2024-08-29T16:47:40-03:00

30 Aug 2024, 09:23:09
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 9136) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2024-08-30T09:23:09-03:00

Hash do documento original
(SHA256):e7cf9fa939f115a265d2eba5bae498936da73d6441a3d0078f50d860e4657d47
(SHA512):56ee021cc6061961bd8f34b4e9269d592968b6a4a687f4357202bcd628216c2c11cfbee03d917d443fea9d766b57d8da98bb6c888bacd9c63b16f826917bc1e3

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6378624 -43.9025664

		2024-08-30T09:23:32-0300